
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  31-12-2020
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2020-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO
INICIAL

HABILITACIONES BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A HASIERAKO
AURREKONTUA

BIDERAKETAK BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

1 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                 
                                                                       
    ZUZENEKO ZERGAK                                                    

2 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                               
                                                                       
    ZEHARKAKO ZERGAK                                                   

3 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                           
                                                                       
    TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                          

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                           
                                                                       
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                           

5 - INGRESOS PATRIMONIALES                                             
                                                                       
    ONDAREKO DIRU SARRERAK                                             

6 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                  
                                                                       
    INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                    

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                           
                                                                       
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                               

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                
                                                                       
    FINANTZA AKTIBOAK                                                  

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                                
                                                                       
    FINANTZA PASIBOAK                                                  

TOTAL INGRESOS                                                         
                                                                       
SARRERAK GUZTIRA                                                       

                  
  1179.066.590,00 

                  

                  
  1300.052.750,00 

                  

                  
    14.540.120,00 

                  

                  
    79.980.440,00 

                  

                  
       463.510,00 

                  

                  
       549.700,00 

                  

                  
     7.621.220,00 

                  

                  
    19.430.250,00 

                  

                  
    63.100.000,00 

                  

                  
  2664.804.580,00 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
        25.000,00 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
     8.880.294,52 

                  

                  
                  
                  

                  
     8.905.294,52 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
      -280.689,90 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
      -280.689,90 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
    18.027.878,55 

                  

                  
                  
                  

                  
    18.027.878,55 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       523.070,89 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       523.070,89 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
  1179.066.590,00 

                  

                  
  1300.052.750,00 

                  

                  
    14.565.120,00 

                  

                  
    80.503.510,89 

                  

                  
       463.510,00 

                  

                  
       549.700,00 

                  

                  
     7.340.530,10 

                  

                  
    46.338.423,07 

                  

                  
    63.100.000,00 

                  

                  
  2691.980.134,06 

                  


